2. παρ' αὐτῶν] Ita scripsimus pro παρ' αὐτῶν ex Codd. Med. A.B.

6. κάκειων] Cod. Marc. A. male κάκειων.

7. τὴν τοῦ Πλωτίνου] Abest τοῦ in Codd. Ciz. (improbante Müllero, qui ejus Cod. collationem instituit) Marc. A. Mon. C. Med. B.

9. ἀντιγραφή] Cod. Med. B. ἀντιγραφή. 10. Κάν τούτοις] Ita Codd. Marc. A.B. reliqui cum Ed. καν. Weiskius καν.

12. πρὸς ἅττα] Ed. πρὸς ἅττα: sed ἅττα Codd. Marc. A.B. Mon. C. Correxit

etiam Weiskius.

ib. ἢν αὐτός—αὐτὸ μόνον] Haec omnia in Cod. Marc. B. aberant, sed in marg. sunt adscripta.

13. τοῦ τρόπου τῆς] Codd. Marc. A.B. Mon. C. τοῦ τρόπου τοῦ τῆς. Debebat certe scribi τῆς τοῦ.

15. προσαγορεύσαντες] Cod. Leid. προσαγορεύσαντες. Paulo ante Cod. Marc. B. pro συγγράμματος in marg. habet συντάγματος. Idem habet superscriptum Cod. Med. A. ab alia manu.

16. πλήθει τε] Codd. Marc. A.B. Mon.

C. πλήθει τε.

18. τὰ Νουμηνίου] Cod. Med. B. τοῦ Νουμηνίου.

ib. τάκεινου] Codd. Marc. A.B. Mon. C. Med. A.B. Par. A. τάκεινου. Ed. Basil. et Fabric. τὰ ἐκείνου.

19. ἀλλὰ—δόγματα] Desunt haec omnia in Cod. Ciz. In Codd. Marc. A. Par. A. est ἀλλὰ τῶν, omisso τὰ.

ib. ἐλομένου] Ita, ut legit Ficinus, pro ἐχομένου scripsimus ex Codd. Darm. Marc. A.B. Mon. C. Med. A.B. ἐλομένου Cod. Leid.

Cur enim caeteros quispiam sectari contendat, dimittens interea illos investigare, a quibus hi accipientes haec suis literis mandaverunt, ipsique nihil his adjunxerunt, ac nedum praecipua rerum capita, sed nec argumentum quidem ullum. Nihil igitur ulterius curaverunt, quam, quae plurimorum fuerant, congregare, vel, multa discutendo, eligere meliora. Jam vero per alia etiam effecimus idem: quemadmodum ubi Gentiliano quidem de justitia apud Platonem posita contradiximus, et ubi Plotini librum de ideis tractantem consideravimus: communem profecto nostri illorumque amicum Tyrium dico Basilium, qui et ipse non pauca Plotinum imitando tractavit, atque Plotinum ipsum magis, quam viam regulamque nostram, probans, libri cujusdam compositione probare conatus est, opinionem de ideis Platoniam veriore esse, quam nostram: hunc inquam rescriptione quadam opposita mediocriter arguisse videmur, ut qui non recte scilicet recan-

taverat. Nos profecto in his opiniones horum virorum non paucas agitavimus, sicut in epistola etiam ad Amelium in magnitudinem libri producta, respondente vero ad nonnulla, quae ille Roma ad nos miserat atque scripserat, quam ipse epistolam de more Plotinicae philosophiae inscripsit. Nos autem communi duntaxat inscriptione libri contenti fuimus, librum ipsum ad Amelii epistolam inscribentes.